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System informacji oświatowej, według stanu na 10
września 2011 r.
uprzejmie informuję, że materiały i informacje w sprawie gromadzenia danych w
systemie informacji oświatowej, według stanu na 10 września 2011 r., znajdują się na
stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej www.men.gov.pl, w zakładce
System Informacji Oświatowej lub pod adresem Centrum Informatycznego Edukacji
www.cie.men.gov.pl, gdzie dostępna jest aktualna wersja Systemu Informacji
Oświatowej – SIO 3.11, słowniki oraz instrukcja wprowadzania i przekazywania
danych.

Warszawa, 02 września 2011 r.
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Dyrektorzy
Szkół i Placówek Oświatowych
Województwa Mazowieckiego

Szanowni Państwo, 
 
uprzejmie informuję,  że materiały  i  informacje w sprawie gromadzenia danych w systemie informacji
oświatowej, według stanu na 10 września 2011 r., znajdują się na stronie internetowej Ministerstwa
Edukacji Narodowej www.men.gov.pl, w zakładce System Informacji Oświatowej lub pod adresem Centrum
Informatycznego Edukacji www.cie.men.gov.pl, gdzie dostępna jest aktualna wersja Systemu Informacji
Oświatowej – SIO 3.11, słowniki oraz instrukcja wprowadzania i przekazywania danych. Ponadto na stronie
Kuratorium Oświaty w Warszawie www.kuratorium.waw.pl, w ZAKŁADCE DLA SZKÓŁ I SAMORZĄDÓW –
SYSTEM  INFORMACJI  OŚWIATOWEJ,  dostępne  są  niezbędne  komunikaty  i  informacje  dotyczące
sprawozdania.

Przypominam,  że  szkoły  i  placówki  oświatowe,  przekazują  do  14  września  2011  r.  bazy  danych
oświatowych do jednostki samorządu terytorialnego, która jest dla danej szkoły lub placówki organem
prowadzącym lub  wpisującym do  ewidencji,  a  w  związku  z  tym dokonują  odbioru  i  scalenia  plików
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wynikowych w systemie SIO.

W przypadku zespołów szkół i placówek niepublicznych, w których funkcjonują szkoły, które do ewidencji
wpisują różne jst (np. gimnazjum-gmina a liceum-powiat), baza danych oświatowych powinna być przesłana
do tej jednostki samorządu terytorialnego, który jest organem wpisującym do ewidencji dla szkoły wyższego
szczebla kształcenia (w podanym przykładzie do powiatu). Należy jednocześnie poinformować tą drugą
jednostkę  samorządu  terytorialnego,  że  baza  danych  oświatowych  gimnazjum  została  przekazana  do
scalenia do powiatu w bazie danych zespołu szkół. Analogicznie należy postąpić, jeżeli w zespole szkół
publicznych funkcjonują szkoły prowadzone przez dwie różne jednostki samorządu terytorialnego.
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